SERV. DETERMINAZIONI HRIG.

TRASMESSA UFE. "{3;%@51@4
Sen il

g 17 ¢ER, 7003

i RESP JDEL SERVIZID

LISTRUTTORE A M?xﬁﬂ&?-é’;?;;VE"?J'{FI"éG
(AMAScribéno) iC
Uij’{/u /..QA»Q
;
s
VIIT
: centri Storici
DIRIGENZIA
M. D'ORDIRE OGEETTO: Spese di Gestione Ufficio per la progettazione,

2 é ? Direzione dai Lavori e per aftivita di R.UP. imporio di €2 757,40

DATA

Wi

t 1 FEB. 7008
N. SETTORE

/9

DIMOET

DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.

spese complessiva di € 2.157,40 con i fondi dellart18 LR 51481, 8,50 nel seguente modo ©
- Cap.2352 bilancio 2003 residui 96 in quanto a € 22,88 {imp.1 808/03) louid 1014/03

- Cap.2061 bilancic 2003 residui 98 in quanic a € 1.031.58 {irnp. 1069/03) liquid . TO15/03
- Cap.2504 bilancio 2003 residui 98 in quanto a € 567,98 {imp.1454/03) iquid 101713

- Cap.2504 bilancio 2003 residui 2002 in quanto a € 534,95 (imip.3058/03),kquid.1018/3

II RAGIONIERE CHEPO
-

&j L’\S‘““%"

=y

~

- o - - o . o~ 4 . .

g e b el s / Ty ey s T ey e - P tE I S i =

Wiy oL LELadd . [N P O R il LD ER N gL Lo L e
: H : ’

[agFon Ve sl el o B ST @ YT T Y T e o

L I ok U e e e i h ke LA Gk e b N b e



Premesso che per lo svoigimento dell'attiviia affidata al sottoscritto quale progettazione, Direzione dei
lavori responsabile di procedimento | si rende necessario acquisto di arredo per it proprio ufficio - tavolo,
armadio e varie per un miglioramento del servizio & delle mansioni che lo stesso svolge.

Consideraio che per 'acquisto dei suddett] beni cccorre impegnare una spesa presunta di € 2167 ,40 ;
Vista la proposta del geom. Giuseppe Occhipinti del 30.01.2003 ;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ording afla regolarita

contabile, nonché I'atiestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Setfore Ragionernia ;
Consideraic che |z materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,

indicate neli'art, 53 del vigente Regolamento di organizzazions degli uffici e dei servizi al guale si rinvia |

Visto il successivo ar. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delle
deterrminaziont dirigenziali ;

Ritenute di dover provvedere in mento;

Visto D L. vo 28/83;
DETERMINA

1) La spesa complessiva di € 2.157,40 per spese di gestione ufficic;

2) Imputare la spesa complessiva di € 2.157,40 con i fondi dellart 18 LE. 81/81, 8,50 nel seguenta modo |
. Cap.2352 bilancic 2003 residui 96 in quanto a € 22,89 (imp.1808/03) liouidd . 1014/03

- Cap.2061 bilancio 2003 residui 98 in quanto z € 1.031.58 {ings. 1069/03) ouid. 1013703

- Cap.2504 bilancio 2003 residui 98 in guanto 2 € 567,98 (imp. 1454/03) liquid.1017/3

- Cap.2504 bitancio 2003 residui 2002 in quanio a € 534,85 {Imp. 3058103),liguid. 1018/3

A B
ic Colosi

proposts parte integranis;

Da trzsmeitersi ai seguenti uwffici: Ragionsria

I DIRIGENTE DEIL SETTORE




SETTORE FZNMZA E CONTARILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui agll’art. 53,
co.l della legge 142/ 90

IL RESPONSARBILE DI RAGICNERIA
5i attesta la copertura
Ra

QdSaiuagﬁ

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubbiicato in all’Albo FPretorio, per la
copia della S estesa

durata di Lorni setie,
determinazione dirigenziale,
al Segretaric Generale.
Raqusadllae. ..

e di averne trasmessc copia

CSE0 CGMALE

Il sottoscritto Messo
suindicato periodo di ;
1402030
2ousa.do00-. 03,

compimento .del
& dalf302:-03 ...

,R‘JEI}

. IﬁM§SS COMUNBLE
W.«@M ¢”/://W“@£ L T

Seivi f/@/f/uﬁ O




Sei‘tar& 8° Lavori Pubb!;c; e Centri Storicl
Proposta di Determinazione Dirigenziale

GGGETTO: Spese di Gestione Ufficio per la progettazione, Direzione dei Lavori e per attivita di
R.UP. imporio di € 2.757,40

it sottoscritto Responsabife Unico Del procedimento Geom. Giuseppe Ccchipinti | propone al Dirgente del
Settore 8° Arch. Glorgio Colosi 'adozione della seguente proposta di Determinazione Dirigenziale

Premesse che per lo svolgimenic dell'attivita affidata 2! scotioscritio quale progetiarione, Direziohe dei
lavori responsabile di procedimento |, si rende necessario P'acquisto di arredo per il proprio ufficio - tavolo,
armadio e varie per un miglicramento del servizio e delle mangioni che lo stesso svolge.

Considerato che per l'acquisto dei suddetti beni occorre impegnare una spesa presunta di € 2.157,40 ;

Per guanto sopra premesso
DETERMINARE
1)} La spesa compiessiva di £ 2,157 40 per spese di gestione uificio;
2) Imputare ia spesa complessiva di € 2.157,40 con | fond deli'art 18 LR. 61/81, 8,50 nel seguente modo :
- Cap.2352 bliancio 2003 residul 96 in guanto a € 22,89 (imp. 1808/03) liouid. 1014/03

- Cap.20861 bilancio 2003 residui 98 in quanto a € 1.031.58 (imp. 1089/83) Hoguid. 1015703
- Cap.2504 bilancic 2003 residui 98 in guanto a € 567,98 (mp.1454/03) liguid 101713

- Cap.2504 bilancio 2003 residui 2002 in quanto a € 534,85 (imp.3058/02),houwd. 101873

Ragusa 30.01.2003

Il Responsabiie Unico del Procad&meﬁio :
Geom. Giuseppe Occhtpsnti ‘




